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Değerli Araştırmacılarımız, 

 

İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi, araştırmacılarımızın Avrupa Birliği (AB) araştırma desteklerinden en yüksek 

düzeyde yararlanabilmesi amacıyla 2002 yılında kurulmuştur. 

 

Ofis olarak en temel görevimiz, araştırmacılarımıza AB projelerinin geliştirilmesi ve yürütülmesi aşamasında 

destek vermek ve üniversitemizin Avrupa Araştırma Alanındaki (ERA) görünürlüğünü arttırmaktır. 

 

Bu çerçevede ofisimiz tarafından: 

 

 Yayınlanan çağrıların doğru araştırmacıya ulaşmasını sağlamak amacıyla proje yürütmüş, proje 

ortağı olmuş, proje önerisi hazırlamış ve hazırlama isteğinde olan araştırmacılardan oluşan bir veritabanı 

oluşturulmuştur ve bu veritabanı sürekli güncellenmektedir.  

 Çağrılar kapsamında gerçekleştirilen bilgi günleri ve proje pazarları ile ilgili araştırmacılarımıza 

çalışma alanlarına ilişkin olarak birebir bilgilendirmeler yapılmaktadır.  

 Yine yılda bir kere İTÜ ailesine yeni katılmış araştırmacılarımız ile tanışma ve onları AB projeleri ile 

ilgili bilgilendirmek amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmektedir.  

 2 ayda bir düzenli olarak bültenimiz yayınlanmaktadır. 

 Projelerin yazım ve yürütülme aşamasında araştırmacılarımıza birebir destek verilmektedir.  

 TÜBİTAK ve diğer üniversitelerin araştırma ofisleri ile iyi uygulama örneklerini paylaşabilmek 

amacıyla işbirliği içinde çalışılmaktadır.  

 Araştırmacılarımız tarafından yürütülen ya da ortak olunan projelere ilişkin bilgilerin yer aldığı bir 

“Proje Kataloğu” oluşturulmuştur.  

 

Horizon 2020 Programı yaklaşık 72,5 Milyar Avro’luk bütçesiyle, Avrupa’nın küresel rekabet edebilirliğini 

güçlendirmeyi amaçlayan, 2014-2020 yılları arasında yürürlükte olacak AB’nin yeni Araştırma ve Yenilik 

Çerçeve Programı’dır.  

 

Söz konusu program kapsamında Ocak 2018 itibariyle İTÜ’nün kabul edilmiş 14 tane projesi vardır.  

 

2018 Ocak-Şubat ayları için yayınlanan AB Horizon 2020 Programı çağrıları, hibe duyuruları, bilgi günleri ve 

proje pazarları hakkında bilgiye erişiminizi kolaylaştırmak ve üniversitemizde süregelen faaliyetler hakkında 

sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırladığımız 2018 yılına ait ilk bültenimizi bilgilerinize sunuyoruz. Daha 

önce yayınlanan bültenlerimizi ve içerdikleri çağrıları web sayfamızdan takip edebilirsiniz. 
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Saygılarımızla, 

İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi 

 

İLETİŞİM :  

İTÜ Ayazağa Kampüsü, Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama Merkezi (UHEM) Binası, No: 2/61/3, 

34469,Sarıyer / İSTANBUL 

Tel: 0212 285 66 52 (Uzmanlar: Dr. Didem Özgür, Başak Tiniş)  

http://www.abmerkezi-arastirma.itu.edu.tr/  

E-posta: eucentre@itu.edu.tr  
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A)ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER 

 
2017 “TÜBA Ödülleri” Sahiplerini Buldu! 
 
2017 Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Uluslararası Akademi, GEBİP ve TESEP Ödülleri, Cumhurbaşkanlığı 

himayelerinde 12 Aralık 2017 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen törenle sahiplerini 

buldu. 

 

Bu çerçevede, İTÜ Öğretim üyelerinden Prof.Dr. Elif Sertel, Doç. Dr. Ertuğrul Başar ve Doç. Dr. Oğuz Hakan 

Göğüş TÜBA tarafından verilen GEBİP (Üstün Başarılı Bilim İnsanı) ödülüne layık görülmüşlerdir. 

 

Jean Monnet Konferansı Brüksel’de Gerçekleştirildi! 

 

2017 Jean Monnet Konferansı 27-28 Kasım 2017 tarihleri arasında Brüksel Belçika’da düzenlenmiştir.  Jean 

Monnet Projesi yürüten koordinatörlerin ve Avrupa Birliği konusunu çalışan akademisyenlerin katıldığı 2017 

Jean Monnet Konferansı’na İstanbul Teknik Üniversitesi’ni temsilen AB Merkezi Araştırma Ofisi’nden 

Dr.Didem Özgür Avrupa Birliği Komisyonu’nun davetlisi olarak katılmıştır. Jean Monnet Konferanslarında 

İstanbul Teknik Üniversitesi ilk defa temsil edilmiştir.  

Konferansta Jean Monnet Projelerinde iyi uygulama örnekleri, yeni program için öneriler, daha güçlü, 

birleşik, demokratik Avrupa ve Avrupa Birliği’nin geleceği konuları tartışılmıştır.  

Eurodesk Türkiye Ağı Değerlendirme Toplantısı Antalya’da Gerçekleştirildi! 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi Avrupa Birliği Merkezi Araştırma Ofisi’nin içinde yer aldığı Türkiye Eurodesk Ağı  

Değerlendirme toplantısı Türkiye’de bulunan temas noktalarının katılımı ile 07-10 Aralık 2017 tarihleri  

arasında Antalya’da düzenlenmiştir.  

 

Söz konusu toplantıda, Eurodesk Türkiye Ağı’nın durumu, bugüne kadar yapılan faaliyetler ve bundan sonra 

yapılacak  faaliyetler hakkında  katılımcılara bilgiler verilmiştir. Toplantıya, AB Merkezi  Araştırma Ofisi’nden 

İTÜ Eurodesk Kurumsal İrtibat Kişisi katılmıştır. 

 

Yabancı Diller Yüksel Okulu’nda Erasmus+ Programı Yüksek Öğretim Alanında Stratejik Ortaklıklar Bilgi 

Günü Yapıldı! 

 

13 Kasım 2017 tarihinde İstanbul Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulun'da yabancı diller 

okutmanlarına Erasmus+ Programı Yüksek Öğretim Alanında Stratejik Ortaklıklar ile ilgili sunum yapılmıştır. 

 

Söz konusu sunumda, Erasmus+ Programı Yüksek Öğretim Alanında Stratejik Ortaklıklar Programına 

yapılacak başvurularda dikkat edilecek hususlar ile ilgili katılımcılara bilgiler verilmiştir.  
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“Synthesis and Performance Optimization of a Switching Nano-crossbar Computer” Projesinin Videosu 

Yayımlandı! 

 

Elektrik-Elektronik Fakültesi, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümünden Yrd.Doç.Dr.Mustafa 

Altun’un koordinatörü olduğu Horizon 2020 Programı tarafından desteklenen “Synthesis and Performance 

Optimization of a Switching Nano-crossbar Computer” projesi ile ilgili video YouTube’da yayınlanmıştır. 

  

Videoya goo.gl/1PHXhb adresinden ulaşılabilinmektedir. 

 

Coğrafi İşaretli Ürünler Sunumu İTÜ Geliştirme Vakfı Dr. Natuk Birkan İlkokulu’nda Yapıldı! 

 

AB Merkezi Araştırma Ofisi’nden Dr. Didem Özgür’ün koordinatörü olduğu “The Protection of Geographical 

Indications and Traditional Speciality Guaranteed in the European Union Law” isimli Jean Monnet Projesinin 

yaygınlaştırma faaliyetleri ve Tutum, Yatırım ve Yerli Malları Haftası kapsamında Dr.Didem Özgür, 14 Aralık 

2017 tarihinde İTÜ Geliştirme Vakfı Dr. Natuk Birkan İlkokulu’nda “Coğrafi İşaretli Ürünler” isimli sunumu 

yapmıştır. Etkinliğe 250’den fazla öğrenci katılmıştır. 

 
 

 
 

IPA2 Rekabetçi Sektörler Programı Kapsamında “BioEntia: Center of Biotechnology Products 

Development for SMEs, Entrepreneurs and Academia” Projesi Kabul Edildi! 

 

İTÜ Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü öğretim Üyesi Doç. Dr. Gizem Dinler Doğanay 

koordinatörlüğünde yürütülecek olan ve IPA2 Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında kabul edilen  

“BioEntia: Center of Biotechnology Products Development for SMEs, Entrepreneurs and Academia” projesi 

biyoteknoloji alanındaki akademik çalışmaları, girişimci ve start-up fikirlerini endüstrinin ihtiyaçları 

doğrultusunda değerlendirmek ve bir eleme sürecinden geçirdikten sonra klinik öncesi deneylere giden 

http://www.ehb.itu.edu.tr/
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süreçte tüm bu ürünleri geliştirmek amacıyla tasarlanmıştır. Bu çerçevede söz konusu program bioteknoloji 

endüstrisi için bir ürün geliştirme ve hızlandırma programıdır. 

 

Sunulan programın amacı uygulanabilirliği deneyler ile doğrulanmış, TRL3 seviyesinde olan referans ilaç, 

biyobenzer ya da yenilikçi bioteknoloji ürünlerini tohum yatırımcıların desteğiyle ticarileşebilir bir duruma 

getirmek ve endüstriye sunmaktır. Tüm süreç yazılacak IPA2 Rekabetçi Sektörler proje teklifi neticesinde AB 

tarafından fonlanacak altyapının İTÜ’nün mevcut altyapısıyla entegrasyonundan faydalanacak tek bir 

merkezde toplamak ve İTÜ ARITEKNOKENT girişimcilik ekosistemine yakın sürdürmektir. Bunu yanında 

konvansiyonel etkin maddelerden yeni kombinasyonlar denerken yeni ilaçlara da yer vermek ve Türkiye’nin 

katma değeri yüksek ihraç ürünleri üretmesini teşvik etmektir. 

 

3 yıllık program süresince ve bunu takip eden ilk 5 sene zarfında endüstri için hayati önem taşıyan nitelikli 

işgücünün yetiştirilmesi de sağlanacaktır. İTÜ’nün Teknoloji Transfer Ofisi İTÜNOVA projenin fikri mülkiyet 

hakları, ticarileştirme ve inovasyon yönetimini üstlenip AB’den gelecek teknik ekipten bioteknoloji 

alanındaki“know-how“ transferini gerçekleştirecektir.     

 

B) İTÜ’DEN BAŞARI HİKAYESİ – SPICES PROJESİ 

 

   Doç. Dr. Burcu Özsoy  - SPICES Proje Yürütücüsü      

                                                            

 Projenize ilişkin kısa bilgi verir misiniz? 

 

“Space-borne Observations for Detecting and ForecastingseaIce Cover Extremes” kısaca SPICES isimli 

projemiz 2015 yılında başladı. 3 milyon Avro bütçeli projeye toplamda 14 kurum ortaklık etmektedir. 

İstanbul Teknik Üniversitesi bu 14 kurum içinde Türkiye’yi temsil eden tek kurum olmakla beraber, diğer 

ülkeleri temsil eden kurumlar aşağıdaki şekildedir: 

 

 AlfredWegener Enstitüsü Kutup ve Deniz Araştırmaları Birimi (AWI) Almanya 

 Max Planck Enstitüsü Meteoroloji Birimi (MPI) Almanya 

 Cambridge Üniversitesi (UCAM), İngiltere 

 IFREMER, Fransa 

 Finlandiya Meteoroloji Enstitüsü (FMI), Finlandiya 

 Nansen Çevre ve Uzaktan Algılama Merkezi (NERSC), Norveç 

 Meteoroloji Enstitüsü (MET.NO), Norveç 

 Danimarka Meteoroloji Enstitüsü (DMI), Danimarka 

http://met.no/
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 Danimarka Teknik Üniversitesi (DTU), Danimarka 

 Avrupa Hava tahmin Merkezi (ECMWF), İngiltere 

 Hamburg Üniversitesi (UH) Almanya 

 Bremen Üniversitesi (UB) Almanya 

 Atmosfer Bilimi ve İklim Enstitüsü (ISAC-CNR) İtalya 

 

SPICES projesinin en temel hedefi aşırı ve beklenmedik hava koşullara yönelik geliştirilmiş, kutuplardaki 

gemi işletmecileri ve personeline emniyetli seyir ve hava tahmini sistemleri sağlamak için deniz buz 

parametrelerini ortaya koymaya yönelik yeni yöntemler geliştirmektir. Proje uzaktan algılama verileri ile 

geleneksel olarak buz seviyesi ve konsantrasyon gibi deniz buzu koşulları hakkında genel bilgi sağlandığını 

ortaya koymaktadır. Bunun yanı sıra özellikle gemi seyri ve offshore faaliyetlerin yönetiminde  tehlikeleri 

önlemek amaçlı buz haritaları için deniz buzu koşullarının bilinmesi gerekmektedir. Bu zor koşulları yaratan 

deniz buzu parametresi de deniz buz kalınlıklarıdır. 

 

 Projenizde ortak olarak yer almaya nasıl karar verdiniz? 

 

Kutup bölgeleri ve deniz buz parametrelerinin yersel ve uydusal tespiti üzerine yaklaşık 12 yıldır 

çalışmaktayım. Özellikle Antarktik deniz buzu çalışmalarıma 2005 yılında başlayıp, ilk yersel verileri almak 

adına 2006 yılında Antarktika bilimsel seferine katıldım. Yaklaşık 1.5 ay süren Antarktika deniz seferi 

esnasında topladığım deniz buzu parametrelerini, sefer sonrasında uydu verilerini doğrulama adına 

kullanarak bilimsel literatüre büyük katkılarım oldu. Avrupa ve Amerika’da deniz buzu konusunda çalışan 

bilim insanları ile uzun süre ortak çalışmalar sürdürdüm. Ufuk 2020 çağrıları açıldığında belirttiğim ülkelerin 

oluşturduğu proje ortaklığı, sadece Arktik (kuzey kutbu) bölgesi çalışmaları yapmayı hedefliyordu. 14 

kurumun 13’ü de sadece Arktik çalışması ile katkı koyarken, ortaklık esnasında projeye Antarktik deniz 

buzlarını da ekleme fikrini verdim. Kurumlar bu fikre çok sıcak baktılar ve proje içinde tek Antarktik çalışan 

kurum olarak yerimizi aldık. 

 

 Projede ortak olarak yer almanız önceki bağlantılarınız aracılığıyla mı yoksa ortak arama veri 

tabanı, bilgi günü, proje pazarı etkinliklerine katılım yolu ile mi gerçekleşti? 

 

Projenin içine dahil olmamız daha önceki bağlantılarım aracılığı oldu. Bu tarz bağlantılar için önerim, 

araştırmacıların kongre, seminer ve çalıştaylara aktif katılmalarıdır. Bu tarz platformlar, araştırmacılara 

güçlü çevre sağlamaktadır. 

 

 Projenizde yer almanın akademik kariyerinize ve kişisel becerilerinize  ne tür katkıları olduğunu 

düşünüyorsunuz? 

 

Ufuk 2020 projelerine dahil olmak ulusal ve uluslararası prestij adına çok önemli bence. Bu projeye 

başlamadan önce birçok dünya ülkesi ile ortak projelerde çalıştım.  Benim daha önceki çalışmalarımın 

devamlılığını sağlayan projenin partnerleri içinde olan, dünyada isim yapmış AWI, IFREMER, Cambridge 

Üniversitesi, Max Planck Enstitüsü gibi kurumlar ile beraber bir oluşumun içine dahil olmak, Türkiye’nin ve 

İTÜ’nün görünürlüğü adına gurur veriyor. 
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 Projeniz süresince yaşadığınız olumsuzluklardan ve edindiğiniz tecrübelerden kısaca bahsedebilir 

misiniz? 

 

Proje süresince yaşadığım herhangi bir zorluk olmadı. Ama imza prosedürleri her projede olduğu gibi zaman 

alan süreçler. 

 

 Projelerde ortak olarak yer almanın projelere koordinatör olarak başvurma sürecinin önünü 

açtığına inanıyor musunuz? 

 

Proje ortaklığı ciddi bir tecrübe kazandırıyor. Sürece ısınarak ayrıca ortaklıkta kaydedilen tecrübelerin proje 

koordinatörlüğünün önünü açacağına inanıyorum. 

 

 Projenizin başvuru sürecinde ve yürütülmesi aşamasında hangi faktörlerin başarıyı sağlamak 

açısından kritik öneme sahip olduğunu düşünüyorsunuz? 

 

Başvuru esnasında paydaşlar tarafından sürekli paylaşılan dökümanın zamanlı takibi ve eklemelerin 

zamanında yapılması çok önemli.  Yürütülmesi esnasında ortaklar ile sürekli koordinasyon ve toplantılar 

faydalı olmaktadır. Özellikle zamanında aksiyon ve çalışma paketi planlaması çerçevesinde ortaya konan 

sonuçlar, başarısızlık riskini büyük ölçüde ortadan kaldırmaktadır. 

 

 Üniversitemizin ve AB Merkezi Araştırma Ofisinin projelerin başvuru süreci ve yürütülmesi 

aşamasında verdiği desteklerden yararlandınız mı? 

 

Daha önce NASA, NSF projelerinin araştırmacısı olmuştum fakat Ufuk 2020 başlı başına farklı bir oluşum. Bu 

anlamda hem üniversitemiz hem de AB Merkezi Araştırma Ofisinin muazzam desteği oldu. Özellikle proje 

başladığında ve sürdüğü çerçevede her türlü sorumuza yanıt veren İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi 

sayesinde süreç yönetimi başarılı geçmektedir. 

 

 Horizon 2020 Programı Projelerinde ortak veya yürütücü olarak yer almak isteyen 

araştırmacılarımıza ne tür önerilerde bulunmak istersiniz? 

 

Ufuk 2020 projelerinde ister ortak ister yürütücü olunsun, bu oluşumun bir parçası olmak büyük bir tecrübe 

bence. Bu sebeple yer almak isteyen araştırmacılara önceki bağlantılarını değerlendirmelerini, ortak arama 

veri tabanını kullanmalarını, bilgi günlerinde bulunmalarını ve proje pazarı etkinliklerine katılmalarını 

tavsiye ederim. 

 

 Bir AB Projesinde yer almanın ulusal projelerde yer almaya göre avantajları nelerdir? 

 

Uluslararası ortaklar ile çalışmak farklı bir kültür. Bu kültürün bir parçası olmak, Türkiye Cumhuriyetinin 

bilimsel ve uluslararası platformlara taşınması anlamına da geliyor. Ayrıca projelerdeki her Türk Bilim 

insanının başarısı, diğer başvuracak yeni araştırmacılar içinde referans olacaktır. Bu bağlamda daha çok AB 

projesi kapısı açılması ülkemiz çıkarlarına olacaktır. Üniversitemizin adını böylesi büyük bir projede, 
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dünyaca çok güçlü ortaklar ile beraber taşımak, umut ediyorum ki üniversitemizden başvuracak diğer 

araştırmacılar içinde daha sonrasında iyi bir referans olur. 

 

 Yeni AB Projelerine dahil olmak ister misiniz, herhangi bir hazırlığınız şu anda söz konusu mudur? 

 

SPICES 2016-2018 projesidir. Projemizin kapanması Haziran 2018’de olacağı için, şu an bu projeyi 

bitirmeden yeni bir proje konusu benim için gündemde değil. Ayrıca Cumhurbaşkanlığımızın himayelerinde, 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı uhdesinde, İstanbul Teknik Üniversitesi koordinasyonunda sürdürülen 

Antarktika Bilimsel Araştırma Üssü Projesi’nin 2017 ve 2018 yılları için yürütücülüğünü üstlendiğimden 

dolayı, herhangi başka bir yeni hazırlık söz konusu görünmüyor. 

 
 

      C) HABERLER - DUYURULAR 
 

Ufuk 2020 Programı Kapsamlı Fikri Mülkiyet Hakları Kılavuzu Yayımlandı! 

 

Ufuk 2020 Programı’nda proje başvurusu yapmayı plânlayan veya proje yürütmekte olan araştırmacılara ve 

girişimcilere fikri varlıklarını güvence altına almak ve bunları ekonomik olarak kullanılabilen sonuçlara 

dönüştürmek için kullanabilecekleri Fikri Mülkiyet fikirleri ve araçları sunmayı amaçlayan Ufuk 2020 

Programı Kapsamlı Fikri Mülkiyet Hakları Kılavuzu yayımlandı. 

 

Bahse konu kılavuz, “Türkiye Araştırma Alanı Paydaşlarının Ufuk 2020 Proje Geliştirme Kapasitesinin 

Güçlendirilmesi (TurkeyinH2020)” Projesi kapsamında hazırlandı.  

 

Söz konusu kılavuz, Ufuk 2020 Programı’na proje başvurusu yapmayı planlayanlar, hâlihazırda proje 

başvurusunu yapmış değerlendirme sonucunu bekleyenler ve proje başvurusu başarılı olup proje 

yürütmeye başlayan tüm paydaşlar için fikri mülkiyet hakları ve bu hakların korunması konularında son 

derece yararlı bilgiler içermektedir. Kılavuzda yer alan bilgiler hem Ufuk 2020 Programı Açıklamalı Örnek 
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Hibe Sözleşmesi'nde (AMGA) fikri mülkiyet haklarına ilişkin olarak aktarılan bilgilerin kapsamlı bir özeti hem 

de Ufuk 2020 Programı kapsamında paydaşlar tarafından sıklıkla kullanılmakta olan model konsorsiyum 

anlaşmalarının özeti niteliğindedir. 

 

Daha detaylı bilgi için: 

 

https://th2020.zendesk.com/hc/en-us/articles/213635789-Download-our-IPR-Brochures-and-Guides- 

 

Jean Monnet Burs Programı 2018-2019 Akademik Yılı Başvuruları Başladı! 

 

Jean Monnet Burs Programının 2018-2019 akademik yılına ilişkin başvurular 25 Aralık 2017 tarihinde 

başlamış olup, 23 Şubat 2018 tarihinde sona erecektir. 

 

Jean Monnet Burs Programı Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefi çerçevesinde, AB müktesebatına 

ilişkin alanlarda uzmanlaşmış kişi sayısını artırarak bu alanda ihtiyaç duyulan idari kapasitenin 

oluşturulmasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

 

2018-2019 akademik yılında 180 kişiye burs verilmesi planlanmaktadır. AB müktesebatı konusunda 

uzmanlaşmak isteyen herkese açık olan Jean Monnet Burs Programına; 

 

-  kamu çalışanları (Kamu tüzel kişiliğini haiz meslek kuruluşları, odalar, yerel yönetimler, kalkınma ajansları 

vb. kuruluşlarda çalışanlar dâhil) 

-  özel sektör çalışanları (Sivil toplum kuruluşlarında, yerleşik yabancı misyonlarda vb. çalışanlar dâhil) 

-  üniversitelerin akademik veya idari personeli 

-  üniversitelerin lisans düzeyinde son sınıf veya lisansüstü (yüksek lisans veya doktora) öğrencileri 

başvuruda bulunabilir. 

 

Başvurular kapalı zarf içerisinde posta veya kargo yoluyla veya elden, 23 Şubat 2018 saat 17:00’a kadar 

Merkezi Finans ve İhale Birimi’nin aşağıdaki adresine ulaştırılmalıdır. 

 

Detaylı bilgi için: 

http://www.jeanmonnet.org.tr/tr/AnaSayfa/Duyurular/ArtMID/1142/ArticleID/173/Jean-Monnet-Burs-

Program%C4%B1-2018-2019-Akademik-Y%C4%B1l%C4%B1-Ba%C5%9Fvurular%C4%B1-

Ba%C5%9Flad%C4%B1 

 

Fransa Büyükelçiliği Burs Çağrısı Yayımlandı! 
 

Fransa Büyükelçiliği, doktora öğrencileri, öğretim görevlileri, ziyaretçi araştırmacılar ve genç ziyaretçi 

araştırmacılar (doktoraya kabulden itibaren 3 yıl içindeki başvurular) için burs çağrısı yapmaktadır. 

Son başvuru tarihi 12 Şubat 2018’dir. 

Daha detaylı bilgi için: 

https://th2020.zendesk.com/hc/en-us/articles/213635789-Download-our-IPR-Brochures-and-Guides-
http://www.jeanmonnet.org.tr/tr/AnaSayfa/Duyurular/ArtMID/1142/ArticleID/173/Jean-Monnet-Burs-Program%C4%B1-2018-2019-Akademik-Y%C4%B1l%C4%B1-Ba%C5%9Fvurular%C4%B1-Ba%C5%9Flad%C4%B1
http://www.jeanmonnet.org.tr/tr/AnaSayfa/Duyurular/ArtMID/1142/ArticleID/173/Jean-Monnet-Burs-Program%C4%B1-2018-2019-Akademik-Y%C4%B1l%C4%B1-Ba%C5%9Fvurular%C4%B1-Ba%C5%9Flad%C4%B1
http://www.jeanmonnet.org.tr/tr/AnaSayfa/Duyurular/ArtMID/1142/ArticleID/173/Jean-Monnet-Burs-Program%C4%B1-2018-2019-Akademik-Y%C4%B1l%C4%B1-Ba%C5%9Fvurular%C4%B1-Ba%C5%9Flad%C4%B1


Sayı:1/2018 

10 

 

http://www.yurtburs.itu.edu.tr/docs/librariesprovider174/default-document-library/call-bourses-

2018.pdf?sfvrsn=2 

 

AB’nin 7 yıllık Bütçesinde Türkiye Yer Almadı! 
 
Avrupa Birliği, 2021-2027 yıllarını içeren bütçesi kabul edildi. AB’nin 7 yıllık bütçesinde Türkiye yer almadı. 

Türk Alman Eğitim ve Bilimsel Araştırmalar Vakfı (TAVAK) Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Faruk Şen, 
konuyla ilgili olarak “Bu üzücü gelişmeye karşı Türkiye’nin ciddi girişimlerde bulunması şart” dedi. Şen, “AB 
bir taraftan Türkiye ile köprüleri atmama konusunda adımlar atarken, diğer taraftan AB’nin içinde 
Türkiye’nin yer almaması kararını da almış bulunuyor” diye belirtti. 

ETNA 2020’den Ortak Arayışı Profilleri 

U2020 Ulaşım Ulusal İrtibat Noktaları arası ağı geliştirme projesi olan ETNA 2020, ilgili bir proje fikri ile 

proje önerisi için ortak arayan Avrupalı Ulaşım aktörlerine www.transport-ncps.net adresi üzerinden bir 

ortak arama platformu sunmuştur. Siteye girdikten sonra sırasıyla ‘Partner Aramaları’ ve ‘Partner Profilleri’ 

tıklanmak suretiyle 2018-2020 Çalışma Programı konuları listesi üzerinden o konu ile ilgilenen ortakların 

araması gerçekleştirilebilir.  

 

Bulgaristan Dönem Başkanlığı Başladı! 

 

1 Ocak 2018 tarihinde Bulgaristan’ın Dönem Başkanlığı başlamıştır. 01 Ocak 2018-30 Haziran 2018 tarihleri 

arasında Bulgaristan AB Konseyi’ne başkanlık edecektir. Bulgaristan Dönem Başkanlığı’nın öncelikli konuları 

arasında  AB’nin Geleceği ve genç insanlar, Batı Balkanlar, dijital ekonomi, güvenlik ve istikrar 

bulunmaktadır.  

Bulgaristan Dönem Başkanlığı’nın internet sitesi. 

 https://eu2018bg.bg/en/home  

2018 Avrupa Kültürel Miras Yılı Seçildi! 

2018 yılı Avrupa Kültürel Miras Yılı olarak seçilmiştir. Bu kapsamda yıl boyunda kültürel miras ile ilgili 

etkinlikler düzenlenecektir. Ayrıca yıl boyunca çeşitli AB Fonlarıyla kültürel mirası destekleyen projelerin 

çağrıları yayımlacaktır. Özellikle Horizon 2020 Programı kapsamında kültürel mirası destekleyen projelerle 

ilgili çağrılar yıl boyunca açılacaktır.  

Konuyla ilgili daha detaylı bilgi için. 

https://europa.eu/cultural-heritage/about_en  

 

 

 

http://www.yurtburs.itu.edu.tr/docs/librariesprovider174/default-document-library/call-bourses-2018.pdf?sfvrsn=2
http://www.yurtburs.itu.edu.tr/docs/librariesprovider174/default-document-library/call-bourses-2018.pdf?sfvrsn=2
http://www.transport-ncps.net/
https://eu2018bg.bg/en/home
https://europa.eu/cultural-heritage/about_en
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D) BİLGİ GÜNLERİ VE PROJE PAZARLARI 

Yakıt Pilleri ve Hidrojen Programı Bilgi Günü 2018, 26 Ocak 2018, Brüksel 
 
Ufuk 2020 Programı Yakıt Pilleri ve Hidrojen 2018 yılı çağrısı 16 Ocak 2018 tarihinde yayımlanacaktır. 2018 
yılı çağrısına yönelik Bilgi Günü etkinliği ise 26 Ocak 2018 tarihinde Brüksel’de düzenlenecektir. 
 
Söz konusu etkinliğe katılım gösteren katılımcılar 2018 yılı çağrısında yer alacak başlıklar ve çağrılara katılım 
koşulları hakkında detaylı bilgiye sahip olma imkânı elde edebileceklerdir. Bilgi gününün sabah olan 
kısmında Yakıt Pilleri ve Hidrojen Ortak Girişimi, Hidrojen Avrupa Oluşumu ve Çağrı Programı hakkında 
detaylı sunumlar gerçekleştirilecektir. Etkinliğin öğleden sonra ki bölümünde ise araştırmacıların ilgi 
alanlarına yönelik  katılım gösterebileceği ağ kurma oturumları gerçekleştirilecektir. Bu oturumlarda 
katılımcılar kurumlarını ve proje fikirlerini maksimum 3 slayttan oluşan sunumlar ile katılımcılara 
aktarabileceklerdir. 
 
Etkinliğe katılım ücretsiz olup, kayıt olmak zorunludur. 
 
Bahse konu etkinlikle ilgili daha detaylı bilgi için: 
 
http://www.fch.europa.eu/event/fch-ju-call-2018-info-day 
 
Toplum ile Toplum için Bilim Proje pazarı, 29 Ocak 2018, Brüksel 
 
Ufuk 2020 Toplum ile Toplum için Bilim Alanı 2018 yılı çağrılarına yönelik 29 Ocak 2018 tarihinde 
Belçika’nın Brüksel şehrinde bir proje pazarı etkinliği düzenlenecektir. 
  
Söz konusu etkinlikte; 2018 çağrıları hakkında detaylı bilgileri Avrupa Komisyonu yetkilileri tarafından 
edinebilir, proje fikirlerinizi sunup ortak arayabilir veya proje ortaklıkları için ikili görüşmeler yapabilirsiniz.  
Etkinliğe katılım ücretsizdir. 
 
Çağrıya ilişkin detaylı bilgi için: 
 
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-swafs-
2018-2020.html#c,topics=callIdentifier/t/H2020-SwafS-2018-2020/1/1/1/default-
group&callStatus/t/Forthcoming/1/1/0/default-group&callStatus/t/Open/1/1/0/default-
group&callStatus/t/Closed/1/1/0/default-group&+identifier/desc 
 
Bahse konu etkinliğe ilişkin detaylı bilgi için: 
 
https://horizon-swafs2018.b2match.io/ 
 
Güvenli Toplumlar Alanı Bilgi Günü ve Proje Pazarı 2018, 01-02 Şubat, Leuven 

 

Avrupa Komisyonu’nun desteği ile “Security Mission Information & Innovation Group (SMI2G”) tarafından 

her sene gerçekleştirilen Güvenli Toplumlar Bilgi Günü ve Proje Pazarı etkinliği 1-2 Şubat 2018 tarihlerinde 

Belçika/Leuven’de düzenlenecektir.  Avrupa Komisyonu temsilcileri ile tüm Avrupadan üniversite, sanayi, 

kamu kuruluşu temsilcilerinin katılım sağlayacağı bu etkinlik kapsamında Güvenli Toplumlar Araştırma Alanı 

http://www.fch.europa.eu/event/fch-ju-call-2018-info-day
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-swafs-2018-2020.html#c,topics=callIdentifier/t/H2020-SwafS-2018-2020/1/1/1/default-group&callStatus/t/Forthcoming/1/1/0/default-group&callStatus/t/Open/1/1/0/default-group&callStatus/t/Closed/1/1/0/default-group&+identifier/desc
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-swafs-2018-2020.html#c,topics=callIdentifier/t/H2020-SwafS-2018-2020/1/1/1/default-group&callStatus/t/Forthcoming/1/1/0/default-group&callStatus/t/Open/1/1/0/default-group&callStatus/t/Closed/1/1/0/default-group&+identifier/desc
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-swafs-2018-2020.html#c,topics=callIdentifier/t/H2020-SwafS-2018-2020/1/1/1/default-group&callStatus/t/Forthcoming/1/1/0/default-group&callStatus/t/Open/1/1/0/default-group&callStatus/t/Closed/1/1/0/default-group&+identifier/desc
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/calls/h2020-swafs-2018-2020.html#c,topics=callIdentifier/t/H2020-SwafS-2018-2020/1/1/1/default-group&callStatus/t/Forthcoming/1/1/0/default-group&callStatus/t/Open/1/1/0/default-group&callStatus/t/Closed/1/1/0/default-group&+identifier/desc
https://horizon-swafs2018.b2match.io/
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özelinde 2018 yılında açılacak olan tüm çağrıları; Bilgi ve İletişim Teknolojileri Alanı (ICT) özelinde ise Siber 

Güvenlik alt alanında açılacak çağrıları hakkında detaylı bilgi sunulacaktır. 

 

Ayrıca proje fikri olan araştırmacılar proje ortağı bulmak üzere ikili toplantılar gerçekleştirebilcek;  proje 

fikirlerini paylaşmak üzere sunum yapabilecektir.   

Güvenli Toplumlar Alanı 2018 yılı Çalışma Programı an itibari ile yayınlanmış olup, tüm çağrıların Mart 

ayında açılmış olması planlanmaktadır. 

Daha detaylı bilgi çin: 

 

https://www.tno.nl/smi2g/ 

 

Kayıt için: 

 

https://m8.mailplus.nl/genericservice/code/servlet/React?wpEncId=2KdcsGYckH&wpMessageId=16780&u

serId=380041&command=viewPage 

 

Çalışma Programı için: 

 

http://ec.europa.eu/research/participants/data/ref/h2020/wp/2018-2020/main/h2020-wp1820-

security_en.pdf 

 
EPoSS Proje Pazarı ve Çalıştayı, 8-9 Şubat, 2018, Berlin 
 
European Technology Platform on Smart Systems Integration-EPoSS ve inSSIght Proje Pazarı etkinliği 8 

Şubat 2018 tarihinde Berlin’de düzenlenecektir. 

  

Katılımcılar, etkinlikte proje fikirlerini paylaşıp ağ oluşturmalarının yanı sıra gelecek çağrılar hakkında da 

bilgi alabileceklerdir.Etkinlik belirli Ufuk2020 ve ECSELL çağrıları kapsamında olacaktır. 

9 Şubat 2018 tarihinde Berlin’de düzenlenecek olan EPoSS ‘’Smart Systems for the Automated Hospital’’ 

çalıştayında ise özellikle hastanelerin dijitalleşmesinde izlenecek yöntemlerin 9. Çerçeve Programında 

şekillenmesi konusu görüşülecektir. 

 

 Proje Pazarı ile ilgili detaylı bilgi için: 
 
https://www.smart-systems-integration.org/public/news-events/events/eposs-proposer2019s-day-
inssight-brokerage-event-2018/proposers-day-2018 
 
Proje Pazarı etkinliğine kayıt için: 
 
https://ssl.vdivde-it.de/registration/2678 
 
 
 
 

https://www.tno.nl/smi2g/
https://m8.mailplus.nl/genericservice/code/servlet/React?wpEncId=2KdcsGYckH&wpMessageId=16780&userId=380041&command=viewPage
https://m8.mailplus.nl/genericservice/code/servlet/React?wpEncId=2KdcsGYckH&wpMessageId=16780&userId=380041&command=viewPage
http://ec.europa.eu/research/participants/data/ref/h2020/wp/2018-2020/main/h2020-wp1820-security_en.pdf
http://ec.europa.eu/research/participants/data/ref/h2020/wp/2018-2020/main/h2020-wp1820-security_en.pdf
https://www.smart-systems-integration.org/public
https://inssight.eu/
https://www.smart-systems-integration.org/public/news-events/events/eposs-proposer2019s-day-inssight-brokerage-event-2018/proposers-day-2018
https://www.smart-systems-integration.org/public/news-events/events/eposs-proposer2019s-day-inssight-brokerage-event-2018/proposers-day-2018
https://ssl.vdivde-it.de/registration/2678
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Çalıştay ile ilgili detaylı bilgi için: 
 
https://www.smart-systems-integration.org/public/news-events/events/eposs-workshop-on-smart-
systems-for-the-automated-hospital-1/eposs-workshop-on-smart-systems-for-the-automated-hospital 
 
Çalıştayı etkinliğine kayıt için: 
 

https://ssl.vdivde-it.de/registration/2679/ 

 

Dijital Teknolojiler Proje Pazarı, 13 Şubat 2018, Bristol 
 
Avrupa İşletmeler Ağı tarafından düzenlenen Dijital Teknolojiler (Digital Technologies- transforming how 

healthcare is delivered to citizens)  Proje Pazarı etkinliği 13 Şubat 2018 tarihinde Bristol/İngiltere'de 

düzenlenecektir. 

 

Söz konusu etkinlikte, sağlık hizmetleri, dijital/yaratıcı işletmeler ve sağlık hizmetlerini profesyonellerini bir 

araya getirerek dijital çözümlerin daha kullanıcı odaklı, verimli modellere dönüştürülmesinin ve çağımızdaki 

teknoloji ile sağlık ve refahın geliştirilmesinin yöntemlerine odaklanılacaktır. 

 

Daha detaylı bilgi için: 

 

https://digital-tech-transforming-healthcare.b2match.io/ 

 

E) HORIZON 2020 PROGRAMI ÇAĞRILARI : 

 

Araştırma Altyapıları 
 
CALL: SUPPORT TO POLICY AND INTERNATIONAL COOPERATION 
 
Infrasupp-01-2018-2019: Policy and international cooperation measures for research infrastructures 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 22 Mart 2017                                                                                                                         
Çağrı Bütçesi: 12,600,000 Avro  
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infrasupp-01-
2018-2019.html 
 
CALL: INTEGRATING AND OPENING RESEARCH INFRASTRUCTURES OF EUROPEAN  
INTEREST 
 
Infraia-01-2018-2019: Integrating activities for advanced communities 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 22 Mart 2017                                                                                                                         

https://www.smart-systems-integration.org/public/news-events/events/eposs-workshop-on-smart-systems-for-the-automated-hospital-1/eposs-workshop-on-smart-systems-for-the-automated-hospital
https://www.smart-systems-integration.org/public/news-events/events/eposs-workshop-on-smart-systems-for-the-automated-hospital-1/eposs-workshop-on-smart-systems-for-the-automated-hospital
https://ssl.vdivde-it.de/registration/2679/
https://digital-tech-transforming-healthcare.b2match.io/
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infrasupp-01-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infrasupp-01-2018-2019.html
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Çağrı Bütçesi: 101.500.000 Avro  
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraia-01-
2018-2019.html 
Toplum ile ve Toplum için Bilim Alanı 
 
SwafS-01-2018-2019: Open schooling and collaboration on science education 
 
Yayınlanma Tarihi:05.12.2017 
Kapanış Tarihi:BirinciAşama: 10.04.2018, İkinciAşama: 13.11.2018 
Çağrı Bütçesi: 3,000,000 Avro  
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-01-2018-
2019.html 
 
SwafS-02-2018: Innovative methods for teaching ethics and research integrity 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi:10.04.2018 
Çağrı Bütçesi: 2,500,000 Avro 
 
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-02-
2018.html 
 
SwafS-03-2018: Developing research integrity standard operating procedures 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi: 4,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-03-
2018.html 
 
SwafS-04-2018: Encouraging the re-use of research data generated by publically funded research projects 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:3,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-04-
2018.html 
 
SwafS-05-2018-2019: Grounding RRI practices in research and innovation funding and performing 
organisations 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraia-01-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/infraia-01-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-01-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-01-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-02-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-02-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-03-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-03-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-04-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-04-2018.html
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Çağrı Bütçesi: 4,500,000 Avro 
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-05-2018-
2019.html 
SwafS-06-2018: Science 4 refugees 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:1,000,000 Avro 
Çağrı Linki:   
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-06-
2018.html 
 
SwafS-09-2018-2019: Supporting research organisations to implement gender equality plans 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:6,000,000 Avro 
Çağrı Linki:  
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-09-2018-
2019.html 
 
SwafS-10-2018: Analysing gender gaps and biases in the allocation of grants 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:2,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-10-
2018.html 
 
SwafS-13-2018: Gender equality academy and dissemination of gender knowledge across Europe 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:2,000,000 Avro 
Çağrı Linki:   
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-13-
2018.html 
 
SwafS-14-2018-2019: Supporting the development of territorial responsible research and innovation 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:6,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-14-2018-
2019.html 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-05-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-05-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-06-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-06-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-09-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-09-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-10-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-10-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-13-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-13-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-14-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-14-2018-2019.html
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SwafS-15-2018-2019: Exploring and supporting citizen science 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:6,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-15-2018-
2019.html 
 
SwafS-18-2018: Taking stock of the application of the precautionary principle in R&I 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:6,000,000 Avro 
Çağrı Linki:  
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-18-
2018.html 
 
SwafS-19-2018-2019: Taking stock and re-examining the role of science communication 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:3,500,000 Avro 
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-19-2018-
2019.html 
 
SwafS-20-2018-2019: Building the swafs knowledge base 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi:İlk Aşama: 10.04.2018İkinciAşama: 13.11.2018 
Çağrı Bütçesi:6,000,000 Avro  
Çağrı Linki:  
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-20-2018-
2019.html 
 
SwafS-21-2018: Advancing the monitoring of the evolution and benefits of responsible research and 
innovation 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:3,000,000 Avro 
Çağrı Linki:  
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-21-
2018.html 
 
 
 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-15-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-15-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-18-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-18-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-19-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-19-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-20-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-20-2018-2019.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-21-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-21-2018.html
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SwafS-22-2018: Mobilising research excellence in EU outermost regions (OR) 
 
Yayınlanma Tarihi: 05.12.2017 
Kapanış Tarihi: 10.04.2018 
Çağrı Bütçesi:4,000,000 Avro 
Çağrı Linki: 
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-22-
2018.html 
 
F) HİBE DUYURULARI 

İstanbul Kalkınma Ajansı 2018 Yılı Mali Destek Programları 

İstanbul Kalkınma Ajansı, 2018 Yılı Mali Destek Programları için ilana çıkmış bulunmaktadır. 

 

İstanbul Kalkınma Ajansı tarafından 2018 Yılı Mali Destek Programları için tahsis edilen kaynaklar ve son 

başvuru tarihleri aşağıda yer almaktadır.  

 

Söz konusu programların Başvuru Rehberleri ve Taslak Sözleşmeye aşağıdaki bağlantılardan ulaşılabilir. 

 

Program Adı ve 

Referans Numarası 

Program 

Bütçesi 

(TL) 

Proje Başına Asgari- 

Azami Destek Tutarları 

(TL) 

Azami 

Destek Oranı 

Son Başvuru 

Tarihi ve Saati 

Çocuklar ve Gençler Mali Destek Programı 

İSTKA/2018/ÇVG 
60.000.000 

200.000 

1.500.000 
%90 

21/03/2018 

17:00 

Girişimcilik Mali Destek Programı 

İSTKA/2018/GMP 
40.000.000 

200.000 

1.500.000 
%75 

22/03/2018 

17:00 

Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul 

Mali Destek Programı 

İSTKA/2018/YMP 

80.000.000 
200.000 

2.000.000 
%75 

23/03/2018 

17:00 

 
Çocuklar ve Gençler Mali Destek Programı:            
 
http://www.istka.org.tr/media/67011/%C3%A7ocuklar-ve-gen%C3%A7ler-mali-destek-program%C4%B1-
%C3%A7vg.pdf 
 
Girişimcilik Mali Destek Programı:      
 
http://www.istka.org.tr/media/67010/giri%C5%9Fimcilik-mali-destek-program%C4%B1-gmp.pdf 
 
Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı:   
 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-22-2018.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/swafs-22-2018.html
http://www.istka.org.tr/media/67011/%C3%A7ocuklar-ve-gen%C3%A7ler-mali-destek-program%C4%B1-%C3%A7vg.pdf
http://www.istka.org.tr/media/67011/%C3%A7ocuklar-ve-gen%C3%A7ler-mali-destek-program%C4%B1-%C3%A7vg.pdf
http://www.istka.org.tr/media/67010/giri%C5%9Fimcilik-mali-destek-program%C4%B1-gmp.pdf
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http://www.istka.org.tr/media/67012/yenilik%C3%A7i-ve-yarat%C4%B1c%C4%B1-%C4%B0stanbul-mali-
destek-program%C4%B1-ymp.pdf 
 
Sabancı Vakfı Hibe Başvuruları Başladı! 
 
Kadın, genç ve engellilerin eşit fırsatlara sahip olmalarını ve topluma aktif katılımlarını destekleyen Sabancı 
Vakfı, Açık Çağrılı Hibe Programı kapsamında sivil toplum kuruluşlarının “Eğitim“ alanında uygulayacağı 
projeleri desteklemektedir. 
 
Hibe programı kapsamında alınacak online başvurular 02 Ocak 2018 tarihi itibariyle başlayıp 09 Şubat 2018 
tarihinde sona erecektir. 
 
Kurumların en az bir ortakla başvurmaları gerekmektedir. 
 
Projelerin en erken 16 Temmuz 2018 yılında başlaması en geç 12 Temmuz 2019 yılında son bulması 
beklenmektedir. Proje başına hibe tutarı en 50.000 en fazla 200.000 olacaktır. 
Daha detaylı bilgi için: 
 
http://www.sabancivakfi.org/i/assets/documents/Hibe_Web_Ek_Bilgi.pdf 
 
G) AYIN KONUSU – COSME PROGRAMI 

 
COSME Programı: 
 
Avrupa Komisyonu bugünün küresel ekonomisinde potansiyellerini gerçekleştirmelerine olanak tanımak 
adına KOBİ’ler için girişimciliği teşvik etmeyi ve iş ortamını geliştirmeyi amaçlamaktadır. Bu çerçevede 
COSME Programı İşletmelerin ve KOBİ’lerin rekabet gücünü arttırmak için 2.3 milyar Avro’luk bütçesiyle 
2014-2020 yılları arasında KOBİ’lere destek vermeyi amaçlayan AB Birlik Programı’dır. Türkiye AB’nin 5. 
Ticaret ortağıdır ve aralarındaki ticaret hacmi çok yüksektir. AB ‘de Türk yatırımcılar için güvenli bir 
pazardır. Dolayısıyla bu ilişkilere ek olarak COSME Programı bünyesinde yer alan diğer ülkelerle ilişkilerin 
güçlendirilmesi için bu program önemli bir yere sahiptir. 
 
COSME Programı sayesinde Türkiye Avrupa İşletmeler Ağı ile çevrelenmiştir. Avrupa İşletmeler Ağı 
uluslararasılaşma kapasitesi olan KOBİ’lerin desteklenmesi için oluşturulmuş ağlardır. Adı geçen program 
60’dan fazla ülkede 600’den fazla kuruluşun bir araya gelmesi ile oluşan Avrupa İşletmeler Ağı’nı 
desteklemektedir. Bahse konu ağın amacı, KOBİ’lere ticari faaliyet ve teknoloji ortakları bulma, AB 
mevzuatını anlama ve AB finansmanına erişme konularında yardımcı olmaktır. Bunun yanında KOBİ’leri, dış 
ticaret, uluslararası işbirlikleri konularında bilgilendirmek, inovasyon ve Ar-Ge altyapılarını geliştirip 
firmaların uluslararası pazarda rekabet edebilirliklerini arttırmak ve uluslararası ortaklıklar kurmalarını 
sağlamaktır. 
Türkiye, AB’nin KOBİ’ler için oluşturduğu uluslararası platformda yer almaktadır. Bununla en önemli amaç 
girişimci kültürü teşvik etmek, KOBİ’lerin yeni pazarlara ve finansal araçlara ulaşımını sağlamaktır. 
 
COSME Programı’nın 4 bileşenine aşağıda yer verilmektedir. 
 

 Pazarlara Erişim 

 Çevre Koşullarının İyileştirilmesi 

 Finansmana Erişim 

http://www.istka.org.tr/media/67012/yenilik%C3%A7i-ve-yarat%C4%B1c%C4%B1-%C4%B0stanbul-mali-destek-program%C4%B1-ymp.pdf
http://www.istka.org.tr/media/67012/yenilik%C3%A7i-ve-yarat%C4%B1c%C4%B1-%C4%B0stanbul-mali-destek-program%C4%B1-ymp.pdf
http://www.sabancivakfi.org/i/assets/documents/Hibe_Web_Ek_Bilgi.pdf
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 Girişimcilik ve Girişimci Kültür 

COSME Programının ulusal koordinasyon boyutu KOSGEB tarafından sağlanmaktadır. Bu çerçevede, COSME 
Programı Çağrıları KOSGEB tarafından duyurulmaktadır. KOSGEB çağrıya uygun olduğunu düşündüğü 
kurumlara ulaşıp, projenin hem başvuru hem de uygulanması aşamasında destek olmaktadır. KOSGEB 
ayrıca proje fikirlerine ortak bulunması konusunda da yardımcı olmaktadır. 
 
Türkiye’nin COSME’den daha fazla yararlanmasını sağlamak amacıyla KOSGEB AB Dış İlişkiler Birimi 
tarafından bir proje başvurusu yapılmış ve kabul almıştır. Bu proje kapsamında, KOSGEB’in kurumsal 
kapasitesinin arttırılması, COSME’nin hedef gruplara tanıtılması ve bunların bir AB Birlik Programına proje 
yazmalarının sağlanması için çalışmalar gerçekleştirilecektir.  
 

H) FAYDALI BAĞLANTILAR 

 

www.h2020.org.tr -  TÜBİTAK Horizon 2020 Resmi Sitesi 

 

http://ec.europa.eu/research/horizon2020 -  Avrupa Komisyonu Resmi Sitesi 

 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/home.html - Horizon 2020 Programına 

Başvuru Yapılan ve Çağrıların Duyurulduğu İnternet Sitesi 

 

 http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/experts/index.html - Hakemlik Kaydı 

Yaptırmak için Kullanılan İnternet Sitesi 

 

http://cordis.europa.eu/home_en.html - Avrupa Komsiyonu’nun AB Destekli Projelere İlişkin Bilgileri ve 

Sonuçlarını Paylaştığı İnternet Sitesi 

 

http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&upcoming=yes&lg=en - Proje Pazarı ve Bilgi Günü gibi 

Etkinliklerin Yayınlandığı İnternet Sitesi 

 

https://www.b2match.com/ - Proje Pazarı Bilgilerinin Yer Aldığı, Kayıt Yapılan ve Öngörüşmelerin 

Ayarlandığı İnternet Sitesi 

 

http://mariecurieactions.blogspot.be/ -  Marie Curie Projelerine İlişkin Sıkça Sorulan Sorular Linki 

 

http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/ - Marie Curie Programı İnternet Sitesi 

 

http://erc.europa.eu/ - ERC Programı Resmi İnternet Sitesi 

 

http://e-irg.eu/ -  E-IRG Reflection Group Listesi 

 

http://www.itunovatto.com.tr/ - İstanbul Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi İnternet Sitesi 

 

http://ec.europa.eu/euraxess/ - EURAXESS - Researchers in Motion İnternet Sitesi 

http://www.h2020.org.tr/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020%20-
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/home.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/experts/index.html
http://cordis.europa.eu/home_en.html
http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&upcoming=yes&lg=en
https://www.b2match.com/
http://mariecurieactions.blogspot.be/
http://erc.europa.eu/
http://e-irg.eu/
http://ec.europa.eu/euraxess/
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http://www.ua.gov.tr/ -  T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı İnternet 

Sitesi 

 

http://www.cfcu.gov.tr/index.php?lng=tr - T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Merkezi Finans ve İhale 

Birimi İnternet Sitesi 

 

https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en - Erasmus+ ile İlgili Resmi İnternet Sitesi 

 

https://cordis.europa.eu/partners/web/guest/home - Ortak Bulmak içini Cordis’te Kaydolunması Gereken 

Veritabanı 

  

http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/grants/applying-for-funding/find-

partners_en.htm- Ortak Aramak için İnternet Sitesi 

 

http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/index_en.htm - Horizon 2020 Online 

rehberi 

http://www.ua.gov.tr/
http://www.cfcu.gov.tr/index.php?lng=tr
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en
https://cordis.europa.eu/partners/web/guest/home
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/grants/applying-for-funding/find-partners_en.htm-
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/grants/applying-for-funding/find-partners_en.htm-
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/index_en.htm

